

				
					
                        

                        

					

				

			

	Přeskočit na obsah
	
				
	
				
			
		

	

	
	
		Vyhledávání pro:
		
	

	Vyhledávání





		

	
		
						Předlická 453/26, Ústí nad Labem

info.usti@aperam.com

+420 477 757 101

 [image: ]
English




			
				
																Facebook
	Instagram


				

			

		

	




		
			

			 Nabídka práce


	
	
		
			
				[image: Aperam]
							


			
					O nás


	Aperam Ústí ocenění


	Značka Aperam


	Historie firmy





	Produkty


	Nabídka práce


	Kontakt


	Novinky


	Zaměstnanecké benefity


	Dokumenty ke stažení






									


				
			

		


		
	
		Vyhledávání pro:
		
	

	Vyhledávání



	



		

	

	

	
		404 Stránka nenalezena


		
			Jste zde:
 
		Úvod

			 /

 404 Stránka nenalezena

		

		




		

	
	
	

		
		

			

				
				

					


	
		404

	

	
		
			
				Stránka nenalezena.

				Stránka <i>kterou hledáte</i> nebyla nalezena.

				Přejít na úvod!

			

		


	



				

				
			


			
		


		
	


	

	


	
		

	
		O nás
			Jsme výrobní podnik v Ústí nad Labem s tradicí od roku 2004. Historie firmy však sahá až do roku 1967. Aperam je předním světovým zpracovatelem nerezové oceli. V průmyslové zóně Předlice zaměstnáváme více než 250 zaměstnanců, o které s láskou pečujeme.



		Rychlý kontakt
	
		Předlická 453/26, Ústí nad Labem
	
		info.usti@aperam.com
	
		+420 477 757 101

Menu
	Úvod
	O nás
	Práce v Aperamu
	Zaměstnanecké benefity
	Značka Aperam
	Kontakt


Práce v Aperamu

	Hledáme sladěnou partu. Přidejte se k nám!



	 Nabídka práce


	



		


	
	
		
			© 2024 Aperam Stainless Services & Solutions Tubes CZ. Předlická 453/26, Ústí nad Labem, 400 01. Všechna práva vyhrazena | Zásady ochrany osobních údajů


				Facebook
	Instagram


		

	




	



															





















































